
 
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
19.03. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
333 

 
 
Про надання згоди на проведення будівельних робіт у комунальному 
некомерційному підприємстві «Запорізька обласна клінічна лікарня» 
Запорізької обласної ради  
 

 

 Керуючись Законами України «Про місцеві державні адміністрації»,                              

«Про правовий режим воєнного стану» та «Про регулювання містобудівної 

діяльності», Указами Президента України від 24.02.2022 № 64/2022                                  

«Про введення воєнного стану в Україні», зі змінами, та від 24.02.2022                              

№ 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», постановами Верховної 

Ради України від 21.03.2024 № 3625-ІХ «Про здійснення Запорізькою обласною 

військовою адміністрацією, начальником Запорізької обласною військовою 

адміністрації повноважень, передбачених частиною третьої статті 10 та 

частиною третьої статті 15 Закону України «Про правовий режим воєнного 

стану», та Кабінету Міністрів України від 13.04.2011 № 466 «Деякі питання 

виконання підготовчих і будівельних робіт», враховуючи лист комунального 

некомерційного підприємства «Запорізька обласна клінічна лікарня» 

Запорізької обласної ради від 06.03.2024 № 2177, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Надати згоду на проведення будівельних робіт у комунальному 

некомерційному підприємстві «Запорізька обласна клінічна лікарня» 

Запорізької обласної ради по об’єкту: «Реконструкція нежитлової будівлі 

котельні (літ. Г) КНП «Запорізька обласна клінічна лікарня» ЗОР шляхом 

встановлення резервної твердопаливної блочно-модульної котельні за адресою: 

м. Запоріжжя, вул. Культурна, 177-А». 

 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною. 

 

 

 
Голова обласної державної адміністрації, 
начальник обласної військової адміністрації   Іван ФЕДОРОВ 

 


